MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul
Campus Rio Grande

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N39/2024.

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Diretor-geral do Campus Rio Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria N° 142/2024 de 23/02/2024, publicada no Diário Oficial da União em 28/02/2024,
torna público a Resultado final das inscrições homologadas do Edital Campus Rio Grande

n39/2024. conforme segue:

1. Resultado final das inscrições homologadas:

Candidato(a) Acesso*
(AC, PPP ou PcD)

Situação

André Cougo de Cougo AC Homologada

Carla Gehbarg Geghling AC Homologada

Cláudia Cruz Coimbra AC Homologada

Cristiane Venske AC Homologada

Daniel Ferreira Machado AC Homologada

Elizabet Saes da Silva AC Homologada

Fernanda Batista da Silva AC Homologada

Frederico da Rosa Blank AC Homologada

Isabel Cristina Cerchiaro Schiling AC Homologada

Jorge Luíz de Mello Caúrio Jr. AC Homologada

Laurício Corrêa Terra AC Homologada

Luana Maria Santos da Silva Ayres AC Homologada

Marta Rodrigues Leão AC Homologada

Matheus Pimentel Gomes AC Homologada

Priscila Martta AC Homologada

Renan Henrique Martins AC Homologada

Vlamir Vieira Souza AC Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul
Campus Rio Grande

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

2. Resultado final das inscrições não homologadas:

Candidato(a) Acesso*
(AC, PPP ou PcD)

Situação

Nenhum  NNão apresentou os itens
4.5.1, 4.5.4 e 4.5.5 do
Edital

  Não apresentou o item
4.5.1 do Edital

  Não apresentou os itens
4.5.1, 4.5.4 e 4.5.5 do

Edital

  Não apresentou os itens
4.5.1, 4.5.4 e 4.5.5 do

Edital

Rio Grande, 18 de dezembro de 2024.

Javier García López

Presidente da Banca

Portaria 207/2024

Rio Grande, 18 de dezembro de 2024.

CARLOS FERNANDES JUNIOR
Diretor-geral do Campus Rio Grande do IFRS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Sul
Campus Rio Grande

2

		2024-12-19T17:20:10-0300